



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4 августа 2021 г.

№ 10/334-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Содействие занятости населения и развитие трудовых ресурсов в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Содействие занятости населения и развитие трудовых ресурсов в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/576-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Содействие занятости населения и развитие трудовых ресурсов в Ульяновской области».
2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией в 2021 году государственной программы Ульяновской области «Содействие занятости населения и развитие трудовых ресурсов в Ульяновской области» (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Председателя
Правительства области



А.А.Смекалин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 4 августа 2021 г. № 10/334-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области «Содействие занятости населения и развитие трудовых ресурсов в Ульяновской области»

1. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта подпрограммы «Активная политика занятости населения и социальная поддержка безработных граждан»:

1) в абзаце первом цифры «3642192,29852» заменить цифрами «3641092,29852»;

2) в абзаце третьем цифры «1108605,4» заменить цифрами «1107505,4»;

3) в абзаце восьмом цифры «201388,19852» заменить цифрами «200288,19852»;

4) в абзаце десятом цифры «43477,5» заменить цифрами «42377,5».

2. В подпрограмме «Оказание содействия добровольному переселению в Ульяновскую область соотечественников, проживающих за рубежом»:

1) в строке «Объёмы и источники финансирования подпрограммы» паспорта:

а) в абзаце первом цифры «18705,6» заменить цифрами «18673,2»;

б) в абзаце третьем цифры «3632,4» заменить цифрами «3600,0»;

в) в абзаце четырнадцатом цифры «3700,8» заменить цифрами «3668,4»;

г) в абзаце шестнадцатом цифры «680,4» заменить цифрами «648,0»;

2) в строке 3 приложения № 4:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 6 цифры «32,4» заменить цифрами «0,0»;

в графе 10 цифры «129,6» заменить цифрами «97,2»;

б) в позиции «областной бюджет Ульяновской области»:

в графе 6 цифры «32,4» заменить цифрами «0,0»;

в графе 10 цифры «129,6» заменить цифрами «97,2».

3. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта подпрограммы «Обеспечение реализации государственной программы»:

1) в абзаце первом цифры «893045,30588» заменить цифрами «894177,70588»;

2) в абзаце третьем цифры «180209,9944» заменить цифрами «181342,3944».

4. В приложении № 2:

1) в подпрограмме «Активная политика занятости населения и социальная поддержка безработных граждан»:

а) в строке 1:

в позиции «Всего, в том числе»:

в графе 5 цифры «3574049,47555» заменить цифрами «3572949,47555»;

в графе 7 цифры «1088605,4» заменить цифрами «1087505,4»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета Ульяновской области (далее – бюджетные ассигнования областного бюджета)»:

в графе 5 цифры «198494,87555» заменить цифрами «197394,87555»;

в графе 7 цифры «42877,5» заменить цифрами «41777,5»;

б) в строке 1.1:

в графе 5 цифры «164339,12443» заменить цифрами «163339,12443»;

в графе 7 цифры «30570,505» заменить цифрами «29570,505»;

в) в строке 1.3:

в графе 5 цифры «400,0» заменить цифрами «300,0»;

в графе 7 цифры «100,0» заменить цифрой «0»;

г) в строке «Итого по подпрограмме»:

в позиции «Всего, в том числе»:

в графе 5 цифры «3642192,29852» заменить цифрами «3641092,29852»;

в графе 7 цифры «1108605,4» заменить цифрами «1107505,4»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «201388,19852» заменить цифрами «200288,19852»;

в графе 7 цифры «43477,5» заменить цифрами «42377,5»;

2) в подпрограмме «Оказание содействия добровольному переселению в Ульяновскую область соотечественников, проживающих за рубежом»:

а) в строке 1:

в позиции «Всего, в том числе»:

в графе 5 цифры «18705,6» заменить цифрами «18673,2»;

в графе 7 цифры «3632,4» заменить цифрами «3600,0»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «3700,8» заменить цифрами «3668,4»;

в графе 7 цифры «680,4» заменить цифрами «648,0»;

б) в строке 1.2:

в графе 5 цифры «129,6» заменить цифрами «97,2»;

в графе 7 цифры «32,4» заменить цифрой «0»;

в) в строке «Итого по подпрограмме»:

в позиции «Всего, в том числе»:

в графе 5 цифры «18705,6» заменить цифрами «18673,2»;

в графе 7 цифры «3632,4» заменить цифрами «3600,0»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «3700,8» заменить цифрами «3668,4»;

в графе 7 цифры «680,4» заменить цифрами «648,0»;

3) в подпрограмме «Обеспечение реализации государственной программы»:

а) в строке 1:

- в графе 5 цифры «893045,30588» заменить цифрами «894177,70588»;
- в графе 7 цифры «180209,9944» заменить цифрами «181342,3944»;
- б) в позиции «в том числе обеспечение деятельности, связанной с созданием, развитием и использованием информационных систем и компонентов информационно-телекоммуникационной инфраструктуры» строки 1.1:
- в графе 5 цифры «1003,0» заменить цифрами «1008,4625»;
- в графе 7 цифры «350,0» заменить цифрами «355,4625»;
- в) строку 1.2 изложить в следующей редакции:

«	1.2.	Организация, подведомственная исполнительному органу государственной власти Ульяновской области, уполномоченному в сфере занятости населения, в том числе	Агентство	Бюджетные ассигнования областного бюджета	772484,19448	159067,71048	157014,6	151676,060	152362,912	152362,912
		обеспечение деятельности, связанной с созданием, развитием и использованием информационных систем и компонентов информационно-телекоммуникационной инфраструктуры	Агентство	Бюджетные ассигнования областного бюджета	37961,544	8200,0	12663,02	5241,61	5928,462	5928,462
		обеспечение антитеррористической защищенности подведомственных учреждений	Агентство	Бюджетные ассигнования областного бюджета	10196,63086	-	1196,63086	3000,0	3000,0	3000,0

»;

г) в строке «Итого по подпрограмме»:

в графе 5 цифры «893045,30588» заменить цифрами «894177,70588»;

в графе 7 цифры «180209,9944» заменить цифрами «181342,3944».